
UCHWAŁA NR XLII/270/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do zbycia w drodze bezprzetargowej części nieruchomości 
przyległej do nieruchomości położonych przy ul. Krótkiejw Bartoszycach                   oraz udzielenia 

bonifikaty. 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 68 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz Rozdziału III § 5 pkt 4 lit. h 
załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2006 r. Nr 26 poz. 563 ze zmianami) Rada Miasta Bartoszyce 

-  uchwala, co następuje - 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej części działki Nr 2/88 o powierzchni 0,4660 ha, obręb Nr 3, 
położonej przy ul. Krótkiej w Bartoszycach, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, 
położonych przy ul. Krótkiej w Bartoszycach następująco: 

1. Część w/w działki o pow. ok. 490 m2 na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości oznaczonej 
Nr 6 o pow. 299 m2 położonej przy ul. Krótkiej 6w Bartoszycach; 

2. Część w/w działki o pow. ok. 970 m2 na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości oznaczonej 
Nr 11 o pow. 424 m2 położonej przy ul. Krótkiej 5w Bartoszycach; 

3. Część w/w działki o pow. ok. 390 m2 na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości oznaczonej 
Nr 3 o pow. 616 m2 położonej przy ul. Krótkiej 4w Bartoszycach; 

4. Część w/w działki o pow. ok. 760 m2 na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości oznaczonej 
Nr 2/52 o pow. 703 m2 położonej przy ul. Krótkiej 3w Bartoszycach; 

5. Część w/w działki o pow. ok. 300 m2 na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości oznaczonej 
Nr 2/49 o pow. 765 m2 położonej przy ul. Krótkiej 2w Bartoszycach; 

6. Część w/w działki o pow. ok. 1.110 m2 na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości oznaczonej 
Nr 2/16 o pow. 338 m2 położonej przy ul. Krótkiej 1w Bartoszycach. 

-  Załącznik graficzny 

§ 2.  

Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% ceny sprzedaży nieruchomości, na poprawę 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych przeznaczonych lub wykorzystywanych na cele 
mieszkaniowe. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 

Id: EF86A272-FD71-442F-A3EC-8E8EE2C65270. Uchwalony Strona 1



Id: EF86A272-FD71-442F-A3EC-8E8EE2C65270. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

